
UCHWAŁA NR VII/183/24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609 z późn.zm.) i art.12 pkt 5 w 
zw. z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz.107) oraz art.233 pkt 3, art. 235, ust.1,2 i 3, 
art.236 ust. 1,2,3 i 4 oraz art.258 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 
 Ogółem dochody -3 233 385,90 2 892 476,00 

Dochody gminy 
Klasyfikacja 

Dział / rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem dochody gminy -2 516 137,90 2 743 124,00 
    
700 Gospodarka mieszkaniowa  2 000 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 000 000,00 
 dochody majątkowe  2 000 000,00 

 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

 2 000 000,00 

    
750 Administracja publiczna -745 765,00  

75095 Pozostała działalność -745 765,00  
 dochody bieżące -34 960,00  

 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-34 960,00  

 Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Urzędu 
Miasta Krosna 
EFRR – 29.366 zł 
budżet państwa – 5.594 zł 

  

    
 dochody majątkowe -710 805,00  

 
Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

-710 805,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 1



środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Urzędu 
Miasta Krosna 
EFRR – 597.076 zł 
budżet państwa – 113.729 zł 

    

756 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 104 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 104 000,00 

 dochody bieżące  104 000,00 
 Wpływy z opłaty komunikacyjnej  104 000,00 

    
 
801 Oświata i wychowanie  116 440,00 

80101 Szkoły podstawowe  40 388,00 
 dochody bieżące  40 388,00 

 Wpływy z różnych opłat  1 330,00 
 za duplikaty legitymacji szkolnych   

    

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

 18 212,00 

    
 Wpływy z pozostałych odsetek  74,00 

    
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  20 385,00 

 zwrot kosztów wynagrodzeń i wydatków 
rzeczowych   

    
 Wpływy z różnych dochodów  387,00 

 wynagrodzenie dla płatnika   
80104 Przedszkola  4 594,00 

 dochody bieżące  4 594,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

 2 384,00 

    
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  2 210,00 

 zwrot kosztów wynagrodzeń   
    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  71 458,00 
 dochody bieżące  71 458,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  71 458,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 2



 zwrot wydatków rzeczowych   
    

852 Pomoc społeczna  64 000,00 
85232 Centra integracji społecznej  64 000,00 

 dochody bieżące  64 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  64 000,00 

 PUP - refundacja świadczeń dla uczestników CIS   
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  35 000,00 
85395 Pozostała działalność  35 000,00 

 dochody bieżące  35 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów  35 000,00 

 za zakwaterowanie i wyżywienie od obywateli 
Ukrainy   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -528 960,00 423 684,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  400,00 

 dochody bieżące  400,00 
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów  400,00 
 wpłata odszkodowania   

    
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -528 960,00 32 361,00 

 dochody bieżące  32 361,00 
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów  32 361,00 
 wpłata odszkodowania   
 dochody majątkowe -528 960,00  

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

-528 960,00  

 Wymiana opraw oświetleniowych na terenie 
Gminy Miasto Krosno   

    
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami  390 923,00 
 dochody bieżące  390 923,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  390 923,00 
 zwrot kosztów za zagospodarowanie stabilizatu   
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 241 412,90  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -1 241 412,90  
 dochody majątkowe -1 241 412,90  

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

-1 241 412,90  

 Rządowy Program Odbudowy Zabytków Polski 
Ład na zadania:   

 

Prace budowlane i konserwatorskie zabytkowej 
kamienicy mieszczańskiej przy Blich 1 w Krośnie – 
I etap prac – 490.000 zł 
Prace budowlane i konserwatorskie zabytkowego 
budynku plebanii przy kościele farnym w Krośnie  
– 350.000 zł 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 3



Wykonanie ekspertyz, programu prac i projektu 
technicznego oraz przeprowadzenie remontu 
elewacji, renowacji okien i wymiany drzwi budynku 
klasztornego – 401.412,90 zł 

    
Dochody powiatu 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem dochody powiatu -717 248,00 149 352,00 
    
801 Oświata i wychowanie -717 248,00 124 152,00 

80115 Technika -717 248,00 121 952,00 
 dochody majątkowe -717 248,00 121 952,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- 717 248,00 121 952,00 

 KPO - Innowacyjne Branżowe Centrum    
Umiejętności lotniczych w Krośnie + 121.952 zł                                                 

 

KPO - Utworzenie Branżowego Centrum 
Umiejętności przy Zespole Szkół Naftowo-
Gazowniczych im.Ignacego Łukasiewicza w Krośnie 
w dziedzinie geologia, górnictwo otworowe i sieci 
gazowe – 717.248 zł 

  

    
80116 Szkoły policealne  2 200,00 

 dochody bieżące  2 200,00 
 Wpływy z usług  2 200,00 

 za organizację kursu zawodowego   
    
852 Pomoc społeczna  2 200,00 

85202 Domy pomocy społecznej  2 200,00 
 dochody bieżące  2 200,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej  2 200,00 

 otrzymana darowizna   
    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza  23 000,00 

85410 Internaty i bursy szkolne  23 000,00 
 dochody bieżące  23 000,00 

 Wpływy z usług  23 000,00 
 za zakwaterowanie uczniów   

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na  2024 r. 
 Ogółem wydatki -17 108 231,69 10 756 698,00 

Wydatki gminy 
Klasyfikacja 

Dział / Treść Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 4



rozdział/ 
paragraf 

 Ogółem wydatki gminy -5 297 681,69 8 385 733,00 
    
600 Transport i łączność -78 000,00 431 590,00 

60016 Drogi publiczne gminne  413 590,00 
 Wydatki bieżące  100 000,00 
   wydatki jednostek budżetowych  100 000,00 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  100 000,00 
 Wydatki majątkowe  313 590,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne  313 590,00 
 Przebudowa drogi gminnej nr 119595R ul. Witosa 

w km 0+196 do 1+006 w Krośnie   313 590,00 
    

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych -60 000,00  

 Wydatki majątkowe -60 000,00  
   inwestycje i zakupy inwestycyjne -60 000,00  
 Zielona wyspa na dworcu w Krośnie  -60 000,00  

    
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna -18 000,00 18 000,00 

 Wydatki bieżące -18 000,00  
  wydatki jednostek budżetowych -18 000,00  
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych -18 000,00  
    
 Wydatki majątkowe  18 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  18 000,00 
 Budowa sieci szerokopasmowej na terenie  

Miasta Krosna   18 000,00 
    
700 Gospodarka mieszkaniowa  5 301 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 000 000,00 
 Wydatki majątkowe  5 000 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 000 000,00 
 Wykupy nieruchomości  5 000 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy  301 000,00 

 Wydatki bieżące  300 000,00 
 wydatki jednostek budżetowych  300 000,00 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  300 000,00 
 Wydatki majątkowe  1 000,00 
      inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 000,00 
 Przebudowa budynku internatu przy  

ul. Czajkowskiego 49 na lokale mieszkalne   1 000,00 
    
710 Działalność usługowa -735 444,00  

71035 Cmentarze -735 444,00  
 Wydatki majątkowe -735 444,00  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne -735 444,00  
 Rewitalizacja Cmentarzy Komunalnych  -494 258,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 5



w Turaszówce i Polance  
 Rozbudowa budynku Domu Przedpogrzebowego 

na cmentarzu komunalnym przy ul. Wyszyńskiego 
w Krośnie  

-68 097,00  

 Zadbajmy o Cmentarz Komunalny w Polance  -173 089,00  
    
750 Administracja publiczna -1 059 155,00 47 478,00 

75095 Pozostała działalność -1 059 155,00 47 478,00 
 Wydatki bieżące -83 148,00 47 478,00 
  wydatki jednostek budżetowych  47 478,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  47 478,00 
 Kreujemy+Rozwijamy+Ożywiamy+Stymulujemy+ 

Nakreślamy+Odmieniamy= KROSNO   
 wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -83 148,00  
 Kreujemy+Rozwijamy+Ożywiamy+Stymulujemy+ 

Nakreślamy+Odmieniamy= KROSNO – 47.478 zł 
budżet państwa 

  

    
 Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Urzędu 

Miasta Krosna – 35.670 zł 
udział krajowy – 13.259 zł 
udział UE – 22.411 zł 

  

    
 Wydatki majątkowe -976 007,00  
 inwestycje i zakupy inwestycyjne -976 007,00  
 programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -976 007,00  
 Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Urzędu 

Miasta Krosna – 976.007 zł 
udział krajowy – 378.931 zł 
udział UE – 597.076 zł 

  

    
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa -175 000,00 75 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne -175 000,00 5 000,00 

 Wydatki bieżące  5 000,00 
 dotacje na zadania bieżące  5 000,00 
 Wydatki majątkowe -175 000,00  
 inwestycje i zakupy inwestycyjne -175 000,00  
 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta 

Krosna poprzez zakup specjalistycznego sprzętu 
ratowniczego dla OSP Krosno - Białobrzegi 

-175 000,00  

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  50 000,00 
 Wydatki bieżące  50 000,00 
  dotacje na zadania bieżące  50 000,00 

75495 Pozostała działalność  20 000,00 
 Wydatki majątkowe  20 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00 
 Bezpieczne Krosno II   20 000,00 
    
801 Oświata i wychowanie -555 927,00 1 395 390,00 

80101 Szkoły podstawowe -200 000,00 460 828,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 6



 Wydatki bieżące -200 000,00 410 828,00 
  wydatki jednostek budżetowych -200 000,00 150 388,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane -200 000,00 23 646,00 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  126 742,00 
   dotacje na zadania bieżące  260 440,00 
 Wydatki majątkowe  50 000,00 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 000,00 

 MZS 2- modernizacja budynku   
    

80104 Przedszkola  207 594,00 
 Wydatki bieżące  44 594,00 
 wydatki jednostek budżetowych  44 594,00 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 210,00 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  42 384,00 
 Wydatki majątkowe  163 000,00 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  163 000,00 

 MZS 1- modernizacja budynku + 30.000 zł   
 MZS 6- modernizacja budynku + 50.000 zł   
 MZS 7 - modernizacja budynku + 50.000 zł   
 PM 8 - modernizacja budynku + 13.000 zł   
 Zakupy inwestycyjne jednostek  

oświatowych + 20.000 zł   
80120 Licea ogólnokształcące -355 927,00  

 Wydatki bieżące -355 927,00  
 wydatki jednostek budżetowych -355 927,00  
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane -355 927,00  

    
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  155 458,00 

 Wydatki bieżące  95 458,00 
 wydatki jednostek budżetowych  95 458,00 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 345,00 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  83 113,00 
 Wydatki majątkowe  60 000,00 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  60 000,00 

 MZS 1- modernizacja budynku + 40.000 zł   
 Zakupy inwestycyjne jednostek    
 oświatowych + 20.000 zł   
    

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 571 510,00 

 Wydatki bieżące  571 510,00 
 dotacje na zadania bieżące  571 510,00 
    
851 Ochrona zdrowia -10 000,00 10 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -10 000,00 10 000,00 
 Wydatki bieżące -10 000,00  
 wydatki jednostek budżetowych -10 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 7



 wydatki związane z realizacją zadań statutowych -10 000,00  
 Wydatki majątkowe  10 000,00 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00 
 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Krośnie  

ul. Piastowska 58 - modernizacja budynku i 
zakupy inwestycyjne  

 10 000,00 

    
852 Pomoc społeczna  177 158,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  113 158,00 

 Wydatki bieżące  113 158,00 
 dotacje na zadania bieżące  113 158,00 

85232 Centra integracji społecznej  64 000,00 
 Wydatki bieżące  64 000,00 
 wydatki jednostek budżetowych  14 000,00 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 000,00 
 świadczenia na rzecz osób fizycznych  50 000,00 
    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  35 000,00 
85395 Pozostała działalność  35 000,00 

 Wydatki bieżące  35 000,00 
 wydatki jednostek budżetowych  35 000,00 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  35 000,00 
    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza  12 277,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym  12 277,00 

 Wydatki bieżące  12 277,00 
 świadczenia na rzecz osób fizycznych  12 277,00 
    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 130 890,00 439 784,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  6 000,00 
 Wydatki bieżące  6 000,00 
 wydatki jednostek budżetowych  6 000,00 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6 000,00 

    
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -8 000,00 400,00 

 Wydatki bieżące  400,00 
 wydatki jednostek budżetowych  400,00 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  400,00 
 Wydatki majątkowe -8 000,00  
 inwestycje i zakupy inwestycyjne -8 000,00  
 Na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 

ochronie powietrza  
(dotacja celowa inwestycyjna) 

-8 000,00  
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 114 790,00 32 361,00 

 Wydatki bieżące  32 361,00 
 wydatki jednostek budżetowych  32 361,00 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  32 361,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 8



 Wydatki majątkowe -1 114 790,00  
 inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 114 790,00  
 Dobudowa punktów świetlnych w Dzielnicy 

Białobrzegi  -313 590,00  
 Wymiana opraw oświetleniowych na terenie 

Gminy Miasto Krosno  -801 200,00  
    

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami  390 923,00 

 Wydatki bieżące  390 923,00 
 dotacje na zadania bieżące  390 923,00 

90095 Pozostała działalność -8 100,00 10 100,00 
 Wydatki bieżące -8 100,00 10 100,00 
 wydatki jednostek budżetowych -8 100,00 2 000,00 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych -8 100,00 2 000,00 
 dotacje na zadania bieżące  8 100,00 
    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 553 265,69 461 056,00 

92118 Muzea -208 244,00 436 056,00 
 Wydatki bieżące  312 669,00 
 dotacje na zadania bieżące  312 669,00 
 Wydatki majątkowe -208 244,00 123 387,00 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne -208 244,00 123 387,00 

 

(dotacje celowe inwestycyjne) 
Muzeum Rzemiosła - Prace remontowe i 
budowlane kamienicy Rynek 5 w Krośnie  
+ 13.887 zł 
Muzeum Rzemiosła - Manufaktura czasu. 
Odtworzenie Pierwszej Krajowej Fabryki Zegarów 
Wieżowych w Krośnie. – 208.244 zł 
Muzeum Rzemiosła - Manufaktura czasu. 
Odtworzenie Pierwszej Krajowej Fabryki Zegarów 
Wieżowych w Krośnie. Etap II +109.500 zł 

  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -1 345 021,69 25 000,00 
 Wydatki bieżące  25 000,00 
 wydatki jednostek budżetowych  25 000,00 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  25 000,00 
 Wydatki majątkowe -1 345 021,69  
 inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 345 021,69  
 Prace budowlane i konserwatorskie zabytkowej 

kamienicy mieszczańskiej przy Blich 1 w Krośnie - 
I etap prac – 500.000 zł 

  

 Przebudowa zabytkowego ceglanego muru 
klasztornego O.O. Franciszkanów od strony  
ul. Fortecznej w Krośnie wpisanego do rejestru 
zabytków woj. podkarpackiego – 54.119 zł 
 
(na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji 
zabytków) 
Klasztor Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny  
Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych 
(Franciszkanów) - Wykonanie ekspertyz, 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 9



programu prac i projektu technicznego oraz 
przeprowadzenie remontu elewacji, renowacji 
okien i wymiany drzwi budynku klasztornego  
- 401.412,90 zł 
Parafia Rzymskokatolicka pod wezwaniem Trójcy 
Świętej w Krośnie - Prace budowlane i 
konserwatorskie zabytkowego budynku plebanii 
przy kościele farnym w Krośnie – 364.489,79 zł 
Prace remontowe i konserwatorskie kamienicy 
przy ul. Rynek 13 w Krośnie - 10.000 zł 
Prace remontowe i konserwatorskie dachu 
budynku przy ul. Grodzkiej 22 w Krośnie  
– etap I - 15.000 zł 

Wydatki powiatu 
Klasyfikacja 

Dział / 
rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki powiatu -11 810 550,00 2 370 965,00 
600 Transport i łączność -7 620 540,00 100 000,00 

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu -7 620 540,00 100 000,00 

 Wydatki bieżące  100 000,00 
 wydatki jednostek budżetowych  100 000,00 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  100 000,00 
 Wydatki majątkowe -7 620 540,00  
 inwestycje i zakupy inwestycyjne -7 620 540,00  
 Budowa odcinka drogi G od skrzyżowania z drogą 

krajową nr 28 do skrzyżowania z ul. Sikorskiego 
wraz z budową wiaduktu nad linią kolejową nr 108 
oraz budową infrastruktury technicznej w Krośnie 

-6 764 000,00  

 Budowa połączenia drogowego miasta Krosna z 
drogą ekspresową S19 - etap I -210 000,00  

 Budowa połączenia drogowego miasta Krosna z 
drogą ekspresową S19 - etap II -73 700,00  

 Przebudowa i rozbudowa obwodnicy miasta 
Krosna w ciągu drogi krajowej nr 28 na odcinku od 
km 226+594 do km 237+962 wraz z dobudową 
drugiej jezdni 

-317 000,00  

 Rozbudowa ul. Baczyńskiego w Krośnie -255 840,00  
    
700 Gospodarka mieszkaniowa -35 000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -35 000,00  
 Wydatki bieżące -35 000,00  
 wydatki jednostek budżetowych -35 000,00  
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane -35 000,00  
    
710 Działalność usługowa  35 000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  35 000,00 
 Wydatki bieżące  5 000,00 
 wydatki jednostek budżetowych  5 000,00 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00 
 Wydatki majątkowe  30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 10



 inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 000,00 
 Zakupy inwestycyjne na potrzeby prowadzenia 

powiatowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego 

 30 000,00 

    
750 Administracja publiczna  104 000,00 

75095 Pozostała działalność  104 000,00 
 Wydatki bieżące  104 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych  104 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  104 000,00 
    
801 Oświata i wychowanie -3 633 430,00 990 921,00 

80115 Technika -2 322 240,00 551 066,00 
 Wydatki bieżące  67 370,00 
  wydatki jednostek budżetowych  67 370,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  67 370,00 
 Wydatki majątkowe -2 322 240,00 483 696,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne -2 322 240,00 483 696,00 
 ZSEiO - modernizacja budynku + 103.695 zł   
 ZSM - modernizacja budynku + 150.000 zł   
 ZSP 2 - modernizacja budynku + 80.000 zł   
    
 Innowacyjne Branżowe Centrum Umiejętności 

lotniczych w Krośnie + 28.049 zł   
 Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności 

przy Zespole Szkół Naftowo-Gazowniczych im. 
Ignacego Łukasiewicza w Krośnie w dziedzinie 
geologia, górnictwo otworowe i sieci gazowe  
– 711.372 zł  

  

    
 programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -1 610 868,00 121 952,00 
 Innowacyjne Branżowe Centrum Umiejętności 

lotniczych w Krośnie + 121.952 zł   
 Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności 

przy Zespole Szkół Naftowo-Gazowniczych im. 
Ignacego Łukasiewicza w Krośnie w dziedzinie 
geologia, górnictwo otworowe i sieci gazowe  
-1.610.868 zł 

  

    
80116 Szkoły policealne -37 360,00 16 630,00 

 Wydatki bieżące -37 360,00 16 630,00 
 wydatki jednostek budżetowych  16 630,00 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  16 630,00 
 dotacje na zadania bieżące -37 360,00  

80117 Branżowe szkoły I stopnia  4 160,00 
 Wydatki bieżące  4 160,00 
 wydatki jednostek budżetowych  4 160,00 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 160,00 

80120 Licea ogólnokształcące -537 613,00 379 495,00 
 Wydatki bieżące -537 613,00 333 190,00 
 wydatki jednostek budżetowych -537 613,00 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 11



 wynagrodzenia i składki od nich naliczane -537 613,00  
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  15 000,00 
 dotacje na zadania bieżące  318 190,00 
 Wydatki majątkowe  46 305,00 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  46 305,00 

 ZSEiO - modernizacja budynku   
    

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego -698 940,00 32 040,00 

 Wydatki bieżące -698 940,00 32 040,00 
  wydatki jednostek budżetowych  32 040,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  32 040,00 
  dotacje na zadania bieżące -698 940,00  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -25 000,00  
 Wydatki bieżące -25 000,00  
 wydatki jednostek budżetowych -25 000,00  
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych -25 000,00  

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

 7 530,00 

 Wydatki bieżące  7 530,00 
 dotacje na zadania bieżące  7 530,00 

80195 Pozostała działalność -12 277,00  
 Wydatki bieżące -12 277,00  
 wydatki jednostek budżetowych -12 277,00  
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane -12 277,00  
    
852 Pomoc społeczna -400 000,00 132 200,00 

85202 Domy pomocy społecznej -400 000,00 132 200,00 
 Wydatki bieżące  2 200,00 
 wydatki jednostek budżetowych  2 200,00 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 200,00 
 Wydatki majątkowe -400 000,00 130 000,00 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne -400 000,00 130 000,00 
 Modernizacja budynku DPS  Nr 2  przy  

ul. Kletówki 7 w Krośnie  -400 000,00 30 000,00 
 Modernizacja budynku DPS Nr 1 w Krośnie   100 000,00 
    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza -1 580,00 784 750,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  25 000,00 
 Wydatki majątkowe  25 000,00 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 12



 SOSW - modernizacja budynku   
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -1 580,00  

 Wydatki bieżące -1 580,00  
 dotacje na zadania bieżące -1 580,00  

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,  
w tym poradnie specjalistyczne  38 000,00 

 Wydatki majątkowe  38 000,00 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  38 000,00 

 MPPP - modernizacja budynku   
    

85410 Internaty i bursy szkolne  48 000,00 
 Wydatki bieżące  25 000,00 
 wydatki jednostek budżetowych  25 000,00 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  25 000,00 
 Wydatki majątkowe  23 000,00 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  23 000,00 

 Zespół Placówek Oświatowych, ul. Bohaterów 
Westerplatte 20a - modernizacja budynku   

85419 Ośrodki rewalidacyjno wychowawcze  473 750,00 
 Wydatki bieżące  473 750,00 
 dotacje na zadania bieżące  473 750,00 

85495 Pozostała działalność  200 000,00 
 Wydatki bieżące  200 000,00 
 wydatki jednostek budżetowych  200 000,00 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  200 000,00 
    
855 Rodzina  20 500,00 

85508 Rodziny zastępcze  20 500,00 
 Wydatki bieżące  20 500,00 
 dotacje na zadania bieżące  20 500,00 
    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -120 000,00 203 594,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -120 000,00 155 315,00 
 Wydatki bieżące  35 315,00 
 dotacje na zadania bieżące  35 315,00 
 Wydatki majątkowe -120 000,00 120 000,00 
      inwestycje i zakupy inwestycyjne -120 000,00 120 000,00 

 

(dotacje celowe inwestycyjne) 
Regionalne Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie  
- modernizacja budynku – 120.000 zł 
Regionalne Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie  
- modernizacja budynku i zakupy inwestycyjne  
+ 120.000 zł 

  

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych  48 279,00 
 Wydatki bieżące  48 279,00 
 dotacje na zadania bieżące  48 279,00 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetowych 
na 2024 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 13



         Przychody Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia 
    ( zł ) ( zł ) 
      

 
§ 952 Przychody z zaciągniętych kredytów 1 655 001,00  

 i pożyczek na rynku krajowym    
  Razem przychody  1 655 001,00  
      
Rozchody Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia 

    ( zł ) ( zł ) 
      

 

§ 992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  4 355 622,79 

     
  Razem rozchody   4 355 622,79 
      

4. W uchwale Nr LXVI/1876/23 Rady Miasta Krosna z dnia 28 grudnia 
2023 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 
3.1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości  63 998 800,98 

2. Źródłem pokrycia deficytu ustala się:   
1) przychody z kredytów i pożyczek 29 728 590,34 
2) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 23 845 689,95 
3) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

       25 548,53 

4) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 

10 398 972,16 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w 
wysokości 

99 306 090,77 

 w tym:  

 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

25 548,53 

 

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

10 398 972,16 

 
§ 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

23 845 689,95 

 § 952 - Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek  65 035 880,13 
 na rynku krajowym  

4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w 35 307 289,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 14



wysokości 
 w tym:  

 § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 34 807 289,79 
 § 982 - Wykup innych papierów wartościowych 500 000,00 

5. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i 
pożyczek  

 w tym:  

1) 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 
wysokości 

29 728 590,34 

2) 
na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w 
wysokości 

20 000 000,00 

3) 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek 

34 807 289,79 

4) na sfinansowanie wykupu innych papierów wartościowych 500 000,00 
      

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 
"§ 4. Ustala się maksymalną kwotę: 

1) poręczeń i gwarancji: 
a) udzielanych przez Prezydenta Miasta Krosna w roku budżetowym 2024 

do wysokości 115 764 404,00 
b) długoterminowych na 2025 rok do wysokości 76 386 318,31 

2) pożyczek udzielanych przez Prezydenta Miasta Krosna w roku 
budżetowym 2024 do wysokości 3 000 000,00"; 

3) w § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie:   
7. Stosownie do art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2024 r. poz.167 
z późn.zm. ustala się dochody z Funduszu Pomocy i przeznacza się      
na wydatki określone w tej ustawie, w tym na:    

 Dochody Wydatki 
środki z Funduszu Pomocy   
potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 127,16 127,16 
realizację zadań przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy, związanych z 
wydawaniem orzeczeń, legitymacji oraz kart parkingowych 

4 500,00 4 500,00 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

7 388,00 7 388,00 

nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na 
Ukrainie 

2 039,66 2 039,66 

wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
z Ukrainy 

2 214 840,00 2 214 840,00 

zakwaterowanie i wyżywienie zbiorowe 1 089 513,25 1 089 513,25 
wypłatę stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy 9 600,00 9 600,00 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi dla obywateli Ukrainy 

9 135,00 9 135,00 

wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy 251 995,00 251 995,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 15



zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych 
produktów 

25 000,00 25 000,00 

wypłatę jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy 5 508,00 5 508,00 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  7 760,00 7 760,00 
wypłatę zasiłków stałych obywatelom Ukrainy 25 954,03 25 954,03 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne obywatelom 
Ukrainy 

1 080,00 1 080,00 

świadczenie pieniężne za zakwaterowanie i wyżywienie 
obywateli Ukrainy  

398 704,00 398 704,00 

razem: 
4 053 144,10 4 053 144,10 

4) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VII/183/24

Rady Miasta Krosna

z dnia 29 października 2024 r.

z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych

Rozdz. podmiot dotowany przeznaczenie dotacji dotacja zmniejszenia zwiększenia

A. dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych

75478 Gmina Czechowice - Dziedzice na wydatki bieżące związane z usunięciem celowa 50 000,00

negatywnych skutków po powodzi

(pomoc finansowa)

85508 Powiat Legionowski na pobyt dzieci z Krosna w rodzinach celowa 11 000,00

zastępczych

85508 Powiat Brzozowski na pobyt dzieci z Krosna w rodzinach celowa 500,00

zastępczych

85508 Powiat Krośnieński na pobyt dzieci z Krosna w rodzinach celowa 9 000,00

zastępczych

90026 Gmina Zagórz na zagospodarowanie stabilizatu celowa 390 923,00

92109 Regionalne Centrum na działalność bieżącą podmiotowa 35 315,00

Kultur Pogranicza

92109 Regionalne Centrum Regionalne Centrum Kultur Pogranicza celowa 120 000,00

Kultur Pogranicza w Krośnie  - modernizacja budynku

(dotacja celowa inwestycyjna)

92109 Regionalne Centrum Regionalne Centrum Kultur Pogranicza celowa 120 000,00

Kultur Pogranicza w Krośnie  - modernizacja budynku 

i zakupy inwestycyjne

(dotacja celowa inwestycyjna)

92110 Biuro Wystaw Artystycznych na działalność bieżącą podmiotowa 48 279,00

92118 Muzeum Rzemiosła na działalność bieżącą podmiotowa 270 649,00

92118 Muzeum Rzemiosła Muzeum Rzemiosła - Design Podcast Krosno celowa 42 020,00

92118 Muzeum Rzemiosła Muzeum Rzemiosła - Prace remontowe celowa 13 887,00

i budowlane kamienicy Rynek 5 w Krośnie

(dotacja celowa inwestycyjna)

92118 Muzeum Rzemiosła Muzeum Rzemiosła - Manufaktura czasu. celowa 208 244,00

Odtworzenie Pierwszej Krajowej Fabryki 

Zegarów Wieżowych w Krośnie

(dotacja celowa inwestycyjna)

92118 Muzeum Rzemiosła Muzeum Rzemiosła - Manufaktura czasu. celowa 109 500,00

Odtworzenie Pierwszej Krajowej Fabryki 

Zegarów Wieżowych w Krośnie. Etap II

(dotacja celowa inwestycyjna)

B. dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Wykaz dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych udzielanych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 1



75412 OSP Białobrzegi Zakup sprzętu i wyposażenia dla celowa 5 000,00

OSP Białobrzegi

80101 Katolicka Szkoła Podstawowa na działalność bieżącą podmiotowa 193 220,00

Księży Michalitów im.ks. 

Bronisława Markiewicza

80101 Niepubliczna Szkoła na działalność bieżącą podmiotowa 67 220,00

Podstawowa "Niebieska 21"

80116 Szkoła Policealna na działalność bieżącą podmiotowa 37 360,00

Farmaceutyczna

80120 Liceum Ogólnokształcące na działalność bieżącą podmiotowa 177 860,00

Mistrzostwa Sportowego

 "Karpaty"

80120 Katolickie Liceum na działalność bieżącą podmiotowa 140 330,00

Ogólnokształcące 

im. ks. Bronisława Markiewicza 

z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego

80140 Niepubliczna Medyczna na działalność bieżącą podmiotowa 698 940,00

Szkoła Policealna

80150 Niepubliczna Szkoła na działalność bieżącą podmiotowa 571 510,00

Podstawowa "Niebieska 21"

80152 Liceum Ogólnokształcące na działalność bieżącą podmiotowa 7 530,00

Mistrzostwa Sportowego

 "Karpaty"

85228 dla podmiotów wybieranych na świadczenie usług opiekuńczych celowa 113 158,00

w trybie ustawy o działalności i specjalistycznych usług opiekuńczych

pożytku publicznego 

i wolontariacie

85404 Niepubliczna Poradnia na działalność bieżącą podmiotowa 1 580,00

Psychologiczno-Pedagogiczna

85419 Ośrodek Rehabilitacyjno na działalność bieżącą podmiotowa 473 750,00

Edukacyjno-Wychowawczy 

Polskie Stowarzyszenie 

na rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną

90005 osoby fizyczne na dofinansowanie kosztów inwestycji celowa 8 000,00

służących ochronie powietrza

(dotacja celowa inwestycyjna)

90095 dla podmiotów wybieranych prowadzenie działań na rzecz ochrony celowa 8 100,00

w trybie ustawy o działalności zwierząt bezdomnych i wolnożyjących

pożytku publicznego 

i wolontariacie

92120 zgodnie z załacznikiem nr 2 na prace konserwatorskie, celowa 790 902,69

do uchwały budżetowej restauratorskie lub roboty budowlane 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 2



przy zabytku wpisanym do rejestru

zabytków lub ujętym w gminnej 

ewidencji zabytków

(dotacja celowa inwestycyjna)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 3



                                                      Rady Miasta Krosna 

Lp. Podmiot dotowany Nazwa zabytku Kwota

1 osoba fizyczna Wymiana stolarki okiennej w zabytkowym 10 000,00

budynku przy ul. Piotra Skargi 5

2 osoba fizyczna Prace konserwatorsko – budowlane kamienicy 12 000,00

położonej w Krośnie przy ul. Pawła z Krosna 8

3 osoba fizyczna Prace remontowe i konserwatorskie odsłoniętych 10 000,00

elementów historycznych muru 

ceglano-kamiennego w części parteru

oraz drewnianego stropu kamienicy przy 

Rynek 15 w Krośnie

4 osoba fizyczna Prace remontowe i konserwatorskie 10 000,00

XVIII wiecznego portalu wejściowego

do kamienicy przy ul. Rynek 15 w Krośnie

5 osoba fizyczna Prace remontowe i konserwatorskie elewacji 10 000,00

kamienicy przy ul. Piłsudskiego 1 w Krośnie

6 osoba fizyczna Prace remontowe i konserwatorskie pokrycia 10 000,00

dachowego w budynku przy ul. Piłsudskiego 15 

w Krośnie

7 osoba fizyczna Prace remontowe i konserwatorskie dachu 33 000,00

budynku przy ul. Grodzkiej 22 w Krośnie – etap I

8 osoba fizyczna Prace remontowe i konserwatorskie dachu oraz 10 000,00

kamiennego cokołu kamienicy przy 

ul. Franciszkańskiej 9 w Krośnie

9 osoba fizyczna Prace konserwatorskie wieży w zabytkowym 15 000,00

budynku przy ul. Lwowska 6 w Krośnie

10 osoba fizyczna Prace remontowe i konserwatorskie zabytkowej 20 000,00

kapliczki z rzeźbą św. Floriana przy 

ul. Ks. Decowskiego 32 w Krośnie

11 Poczta Polska S.A. Prace remontowe w zakresie wykonania 50 000,00

Warszawa odwodnienia zabytkowego budynku poczty przy  

ul. Mielczarskiego 9 w Krośnie

12 osoba fizyczna Prace remontowe i konserwatorskie kamienicy 11 000,00

przy ul. Rynek 13 w Krośnie

13 osoba fizyczna Wykonanie projektu budowlanego remontu 6 000,00

kamienicy oraz remont dwóch ścian elewacji 

kamienicy położonej przy ul. Piłsudskiego 22

w Krośnie

14 Klasztor Zakonu Braci Projekt architektoniczno – budowlany 8 000,00

Mniejszych Kapucynów i konserwatorski prac budowlano-renowacyjnych  

przy murze klasztornym klasztoru Kapucynów

w Krośnie od strony południowo – wschodniej

                                                      do Uchwały Nr VII/183/24

                Załącznik Nr 2

                                                      z dnia 29 października 2024 r.

Wykaz przyznanych dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 1



15 Klasztor Nawiedzenia Wykonanie ekspertyz, programu prac i projektu 16 384,20

Najświętszej Maryi Panny technicznego oraz przeprowadzenie remontu

 Zakonu Braci Mniejszych elewacji, renowacji okien i wymiany drzwi budynku 

Konwentualnych klasztornego w Krośnie

(Franciszkanów)

16 Parafia Rzymskokatolicka Prace remontowe i konserwatorskie w zakresie 20 000,00

pw.Trójcy Świętej w Krośnie odnowienia tynków w Kaplicy Emaus przy ul. Kletówki

Razem 251 384,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FA0CC-4CAA-4254-B2EF-65537EFF9690. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/183/24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	pkt 1 w ust. 4
	pkt 2 w ust. 4
	lit. a w ust. 4 pkt 1
	lit. b w ust. 4 pkt 1

	pkt 4 w ust. 4
	pkt 5 w ust. 4

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


